所 属 長 様

顧 問 様

郡山市卓球協会会長　　深谷　秀三

　向寒の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

学校、クラブチームに参加をいただいております。

　可能な限り練習試合ができるコートを設定し便宜を図りたいと思っております。

　多数の参加をお待ち申しあげます。

１、 主 催 郡山市卓球協会

２、 後 援 郡山市

３、 期 日 令和４年２月１９日（土）～２０日（日）

４、 会 場 郡山市西部体育館 郡山市大槻町漆棒４８　　TEL　０２４－９６１－４２５０

５、 種 目 ①中学1年以下男子団体 ②中学1年以下女子団体

③中学２年以下男子団体 ④中学２年以下女子団体

６、 競技方法 （1）中学1年以下男女の部

小学生及び中学1年生で編成し、4人制による４単１複の３点先取で行う。

（チーム構成は６名以内とする）

（2）中学２年以下男女の部

中学２年以下で、小学生の参加も可。６人制による４単１複の３点先取で行う。

（チーム構成は８名以内とする）

（1）と（2）の重複出場はできない

７、 競技日程 卓球台　３６台予定

２月１９日（土） 　７時３０分開館

　９：００～　　　　開会式

　９：３０～１９：００　　　　予選リーグ

決勝トーナメント

練習試合

２月２０日（日） 　７時３０分開館

　８：３０～１５：００　　　決勝トーナメント　　　　練習試合

（参加チーム数により練習試合数が制限される場合があります。ご了承ください）

８， 参加対象

９、 参 加 料 １チーム　５，０００円

１０、申込締切 令和４年２月 １日（火 ）必着

１１、申 込 先 〒９６３－８０４１　郡山市富田町字豊年田１－９

郡山市卓球協会庶務　根本　裕子　宛

(携帯090-4555-4816)

郡山市卓球協会メールアドレス

office@koriyama-tta.com

（公印省略）

TEL　FAX　０２４－９６１－１７３０

記

　さて、標記の大会を下記のとおり開催いたします。次世代を背負う小学生・中学生を対象に開催し例年多数の

令和3年12月6日

オープン参加。但し新型コロナの感染状況により参加の制限をする場合がある。

申込みは郵送またはメールでお願いします。（推奨メール申込み）

第４０回南東北卓球選手権大会開催要項

１２、表 彰 各種目３位まで表彰する。（決勝トーナメントのみ）

１３、使 用 球 ４０mmプラスチック公認球

１４、ル ー ル 現行の日本卓球ルールを適用する。

タイムアウト制は採用しない

１５、そ の 他 （１）ゼッケンを着用すること。

（２）宿泊申込み斡旋は行わない。

（３）弁当の斡旋について

１個　　５００円　　　　申込み別紙。

（４）傷害保険に加入のこと　。

競技中万一の事故があった場合、主管団体は応急処置のみとする。

（５） ホームページに記録・写真が掲載される場合があります。

（７） 試合当日チーム内で欠員が生じた場合の試合方法について以下の通りとする

前年度入賞チーム

※

※

※

※

※

※

種　　　目 優　　　勝 準　優　勝 第　３　位 第　３　位

1人欠員

2人欠員

1番棄権

友好試合

新型コロナウイルス感染状況により内容の変更、大会が中止になる場合がありま
す。

中１以下女子
富久山卓球クラブA 二本松一中

福島 山形 福島 福島

中２以下女子

新型コロナウイルス感染拡大防止の対応に同意された方のみ大会の参加となりま
す。

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から参加申込にあたっての留意事項を参加
者全員に配付し，必ず一読願います。

連絡先および健康状態申告のお願いを参加者全員が提出するようにお願いします。
特に選手が未成年のため，保護者の承諾を必ず得てください。
※年齢，住所，連絡先（電話番号）は申告書にご記入願います。

福島 福島

各上位団体寄りのガイドラインを参考に　一部特別ルールを適用する場合がある。
　・握手等，直接接触する行為は行なわない
　・チェンジエンドは行なわない
　・その他新型コロナウイルス感染防止ガイドラインに沿った必要な事項など

選手以外の帯同者の入場制限は各チーム２名までとする。男女のチームでは帯同者
は最大４名までとする。

やくわクラブ 富久山卓球クラブB

富久山卓球クラブ 北仙台ＲＩＳＥ　Jr．

福島福島 宮城

郡山ふれあい

郡山ふれあい 富田中B

中２以下男子

福島 福島 福島 福島

山形

やくわクラブ

富久山卓球クラブ 富田中A

宮城 福島
中１以下男子

富久山卓球クラブ 郡山ふれあいA 北仙台ＲＩＳＥ　Jr． 郡山三中